периода от края на предходния тримесечен период за всяко лице поотделно; 

Дружеството има едностепенна система на управление. 
“ Слънчо “ АД се управлява от Съвет на директорите, който се състои от трима 

члена: 
1. Виктор Алексиев Михайлов – Председател на Съвета на директорите. 

Притежава 315 170 ( триста и петнадесет хиляди, сто и седемдесет ) бр. поименни, 
безналични с право на глас акции, представляващи 19,70 % от основният капитал на 
дружеството. 

2. Нина Огнянова Данчева – член на Съвета на директорите. Не притежава акции 
на дружеството. 

3. Емил Митанов Динков – Изпълнителен директор и член на Съвета на